中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國108年1月28日

發文字號：（108）汽貨國華字第046號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據臺北市政府108年1月24日府交治字第108302l5972號函辦理，轉送該市因應「2019臺北燈節」活動期間維安及交通維持需要，l08年2月l6日至2月24日(共9夭)每日l5至23時禁行大貨車(總重量逾6.5噸)及聯結車之範圍道路公告如附該府上函及附件影本供參，敬請　查照。

	正本：桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]FETH

L
JL’,

Ly
P,

= &
-, 2EE
o HYUSSEINE
o T r‘o om‘n
HEYME-LZSUN KBS0 3 ¥
wﬁ@ﬁ e 3 - 182 FLaGI B E BTIHT

. & THITHZHRIwEEML T
cHEES L YT LE - —

. g e asenbs O %

Cem

T g
 ltimaoa.vdmx

[ o
BHANRIS

[image: image3.jpg]o i % EEW élf‘/ E]%[—]

AT bl ﬂé?.

FITHA &

10656 Mot ¢ 110084 3677 13 3% @ 7 47 9% 1

ST AL B K8 = 1622305874 IROMEIL B

& R £ B 1%y WG] N RIA CIRE S

A | Zf Zi R R R R L 02 27208889/1999146857
FERAMeR L ¢ 02-27256863

HAX B PERRINBELIA248 BF1E 4 ¢ ga_jane2716@mail.aipei.

BXFIE 6 T 5108302159723 gov.iw

&B)
FHERRFAE RIFEMIR -
FHAF 0 R (4 F 6. 570) B 45 b A 4T 5 B U8 i i 9 N 4

EE CREATEE T20192 b6 5 75 5 P 4e 92 B R 38 4 4%
HE 108424168 224248 (#9%) HEISE2315H
TAEE (LEEFR659) RMHEx B AR NS
» BFIREANE R FHER -

WA AR5 2 T T S LRI ¢

EARMBILPER T BEATERE G > ML B FE - WAL ~ AN 1%
BRHERTEENEM FPERBALKRLNERNERNENGCOBMBA G ~ &M%
T ARBRRERERNEXCHEE VP ERAALFENEF X AL RMA ¢
! VEREALFEREREARHAC VERTALNER LR LRGP BR

EALKERENERAELNGME G - EMAAL MM XA LA GHA ¢
CESETAREGIETER EE E G £ IRRA % R AP
BLAF  WTRAEOE KM IT  AFARRICRT © R MU AR MR~ AR
BLAF ~ EHGIOT R BHUT BRSO © SRR MU - i
MG ~ SRR ~ WA RO R T O  BeIR T SR 96T ST -
EEWHAF ST AT HAF

FlACEETESLZEFFCM (B0 ~ 2THATHES (A8 Sk
FARIEAR A (AMAE) ~ S THAF AN S (AR - &6 A7 B R
B (A m)

ﬂifz*;ji @.

ek 3 5% 3
RBRR[ERBERT o9 088408

(AN N (/F/é\%ﬁiﬁ:fe%%
oAbk R (o005

[image: image4.jpg]oo
TR

2hTEF ~F

Fxad: PERBIBHFIA24A8
BXF% R F $1083021597135%
B4 K (48 & 6. 5°0) BB #5 B ST 38 AT S B Ik

1 I o5 gb
ﬂ=¢\‘r}7108$2}%16ai2)§2454§:815223ﬂ%ﬁ4fk§‘$
(R EF@65H) RMpL L2 Ml -

AR ¢ i 38 TR F R B SR B LR MR

/\,‘L$1E
— -~ EH| 24750 0 108428168 £2A248 (#£9K) &A15
E236F -

- FHEME KEE (LEFR6SH) RBLE -

= BRI EGEM) C ATRAE - BB RG Plid
ﬁ%ﬂ@’ﬁ@@%‘&%%u%’%ﬂ@‘%%&ﬁi
BUAREANZER (R LEBBRGZER) -

RERREWS &G

IR XIR